
UCHWAŁA NR 51/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłobuck w 2024 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłobucku, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce 
Oddział w Częstochowie, Fundację ZWIERZ, zarządców obwodów łowieckich działających na 
obszarze gminy Kłobuck 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 12 "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłobuck w 2024 r." stanowiącego załącznik do uchwały nr 
681/LXXIII/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 1638), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 9 lit. b kwotę 20 000,00 zł zastępuje się kwotą 35 500,00 zł; 

2) w pkt 10 kwotę 20 000,00 zł zastępuje się kwotą 4 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB0C23F-B1E9-4177-BB83-ABA2C2BB2F99. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


